
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 januari 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2.664,72€              300,00€                 2.964,72€              

bank 53.563,11€            -€                       53.563,11€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       1.137,40€              1.137,40€              197,40€                   

kosten verkopen -€                       -34,48€                  -34,48€                  -5,98€                     

domeinnamen -€                       665,50€                 665,50€                 115,50€                   

aandelen Tour Business 1.200,00€              1.200,00€              

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                        

4. overige baten

teruggave OB 2020 -€                       572,00€                 572,00€                 

restitutie Touroperators 132,06€                 -€                       132,06€                 

restitutie verzekeringen 219,47€                 -€                       219,47€                 

5. totaal 56.579,36€            3.840,42€              60.419,78€            306,92€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

boedelcrediteuren 995,35€                 406,01€                 1.401,36€              243,21€                   

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                        

curatorenverzekering 100,00€                 -€                       100,00€                 -€                        

doorbetalen refunds 2.905,00€              996,00€                 3.901,00€              -€                        

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                        

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 4.000,35€              1.402,01€              5.402,36€              243,21€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 56.579,36€            3.840,42€              60.419,78€            

totaal B 4.000,35€              1.402,01€              5.402,36€              

7. saldo boedelrekening 52.579,01€            2.438,41€              55.017,42€            

Reisburo Friesland B.V.

mr. H.J. Idzenga

mr. M.D. Kalmijn

C/17/20/51 F

17-6-2020

3


